Vanne de régulation pneumatique 3 voies
3 ways pneumatic control valve
Type
7562P
DC-7562P Rev2
Sous réserve de modifications  Page 1/10
Sart von Rohr SAS    Tel. 33/ (0)3 89 37 79 50
25 Rue de la Chapelle    Fax 33/ (0)3 89 37 79 51

Face à axe spécial / Third way facing (Voir / see H5-H6)
Etanchéité / Leackage : Classe III option classe IV ANSI B16.34
Spécification d'appel d'offre / How to order
7562P DN…, Kv…, matière, loi, étanchéité, avec servomoteur type…, alimentation maxi, accessoires…
7562P DN…, Kv…, material, cone, spindle packing with actuator type…, max air supply, accessories…
Avantages / Features
Les vannes 7562P, conçues et fabriquées en France, vous assurent une excellente fiabilité avec des performances
exceptionnelles / 7562P control valves are designed and built in France, ensure you an excellent reliability related to exceptionnal
performance.
Certification
DESP et ATEX II 2 G/D / ISO 9001 version 2000 / PED, ATEX and ISO 9001
Vanne de régulation pneumatique 3 voies
3 ways pneumatic control valve
Type
7562P
DC-7562P Rev2
Sous réserve de modifications  Page 2/10
Type de clapet / Cone types
Clapet mélangeur / Mixing cone (Y)
Loi / Characteritic : linéaire / linear
Matériau / Material : inox / Stainless steel 1.4404
Etanchéité / Sealing : métal / métal / metallic tight
Etanchéité à la fermeture / Tightness according : Classe III selon ANSI B16-104 / FCI 70-2-1991 (NF C 46-516)
Applications : Vannes trois voies mélangeuses (standard) / Mixing three ways valves (standard)
Clapet répartiteur / Diverting cone (Z)
Loi / Characteritic : linéaire / linear
Matériau / Material : inox / Stainless steel 1.4404
Etanchéité / Sealing : métal / métal / metallic tight
Etanchéité à la fermeture / Tightness according : Classe III ANSI B16-104/ FCI 70-2-1991 (NF C 46-516)
Applications : Vannes trois voies répartition / Diverting three ways valves
Système d'étanchéité à la tige / Spindle packing
Garniture PTFE / Inox - PTFE / SS (standard)
Bague d'étanchéité avec ressort de compression, sans entretien / Chevron rings with spring,
maintenance free
Température maxi / Max temperature : 250°C
Pression maxi /  Max pressure : 40 bar
Voir courbe pression/température / See pressure/temperature chart
Garniture Graphite / Pure graphite (option)
Température maxi / Max temperature : 500°C
Pression maxi / Max pressure : 40 bar
Voir courbe pression/température / See pressure/temperature chart
Soufflet d’étanchéité  pour fluide thermique  / Thermal oil bellow (option)
Température maxi / Max temperature : 350°C
Pression maxi / Max pressure : 20 bar
Voir courbe pression/température / See pressure/temperature chart
Extension haute température / High temperature insulation (option)
Température maxi / Max temperature : 400°C
Pression maxi / Max pressure : 40 bar
Voir courbe pression/température / See pressure/temperature chart
Vanne de régulation pneumatique 3 voies
3 ways pneumatic control valve
Type
7562P
DC-7562P Rev2
Sous réserve de modifications  Page 3/10
Nomenclature / Designation
Rep. Désignation / Designation Matière / Material
1 Bride de compensation / Flange S355 – 1.4404
2 Joint de bride / Flange gasket Graphite / Graphite
3 Corps / Body 1.0619  / 1.4408
4 Siège / Seat 1.4542
5 Clapet / Cone 1.4404
6 Vis H / Screw A2-70
7 Tige / Stem 1.4404
8 Joint / Gasket Graphite / Graphite
9 Couvercle / Cover 1.0570 – 1.0619 – WCB / 1.4404 -1.4408 – CF8M